
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA SPRZĘTU, OPROGRAMOWANIA I DIAGNOZA CYBERBEZPIECZEŃSTWA 

W RAMACH PROJEKTU „CYFROWY POWIAT”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT LEŻAJSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581360

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 8

1.4.2.) Miejscowość: Leżajsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-300

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.7.) Numer telefonu: 172404500

1.4.8.) Numer faksu: 172404509

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@starostwo.lezajsk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starostwo.lezajsk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00422024/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-03 13:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00418156/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1.Na potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego w stosunku do
przedmiotu zamówienia, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą:
1) Kart katalogowych dla oferowanych urządzeń tj. zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem oraz laptopów wraz
z oprogramowaniem. 
2) Wydruków potwierdzających osiągnięte wyniki testów wydajnościowych określonych w załączniku nr 8 do SWZ tj. 
a) Zestaw komputerowy wraz z oprogramowaniem - wynik testu procesowa potwierdzający osiągnięcie min. 17500 pkt. w
teście Passmark CPU Mark po dniu 14.10.2022 i znajdujący się na liście https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
b) Laptopy wraz z oprogramowaniem – wynik testu BAPCO potwierdzający osiągnięcie co najmniej poniższych wyników:
Sysmark 2018 – Overall Rating wynik min.1200 
Productivity – co najmniej wynik 1100 punktów 
Creativity – co najmniej wynik 1400 punktów 
Responsiveness – co najmniej wynik 1200 punktów 
Wg wyników dostępnych na stronie https://results.bapco.com
Lub równoważnie:
Wynik testu procesora potwierdzający, że oferowany procesor osiągnął w teście PassMark Performance Test, co najmniej
10 000 punktów w kategorii Average CPU Mark. Wynik dostępny na stronie: https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00422024/01 z dnia 2022-11-03

2022-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Dokumenty określone w pkt. 1 i 2 mogą zostać dostarczone w języku polskim lub angielskim zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy
PZP. 
2. Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy Pzp przewiduje, że w sytuacji, w której
Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne,
Zamawiający jednokrotnie wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.
3. Postanowień ujętych w pkt 2 nie stosuje się, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z
cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert lub, pomimo złożenia przedmiotowego środka
dowodowego, oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania.
4. Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych.

Po zmianie: 
1.Na potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego w stosunku do
przedmiotu zamówienia, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą:
1) Kart katalogowych dla oferowanych urządzeń tj. zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem oraz laptopów wraz
z oprogramowaniem. 
2) Wydruków potwierdzających osiągnięte wyniki testów wydajnościowych określonych w załączniku nr 8 do SWZ tj. 
a) Zestaw komputerowy wraz z oprogramowaniem - wynik testu procesowa potwierdzający osiągnięcie min. 17500 pkt. w
teście Passmark CPU Mark po dniu 31.10.2022 i znajdujący się na liście https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
b) Laptopy wraz z oprogramowaniem – wynik testu BAPCO potwierdzający osiągnięcie co najmniej poniższych wyników:
Sysmark 2018 – Overall Rating wynik min.1200 
Productivity – co najmniej wynik 1100 punktów 
Creativity – co najmniej wynik 1400 punktów 
Responsiveness – co najmniej wynik 1200 punktów 
Wg wyników dostępnych na stronie https://results.bapco.com
Lub równoważnie:
Wynik testu procesora potwierdzający, że oferowany procesor osiągnął w teście PassMark Performance Test, co najmniej
10 000 punktów w kategorii Average CPU Mark. Wynik dostępny na stronie: https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
Dokumenty określone w pkt. 1 i 2 mogą zostać dostarczone w języku polskim lub angielskim zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy
PZP. 
2. Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy Pzp przewiduje, że w sytuacji, w której
Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne,
Zamawiający jednokrotnie wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.
3. Postanowień ujętych w pkt 2 nie stosuje się, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z
cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert lub, pomimo złożenia przedmiotowego środka
dowodowego, oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania.
4. Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-09 09:00

Po zmianie: 
2022-11-10 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-09 09:30

Po zmianie: 
2022-11-10 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-08

Po zmianie: 
2022-12-09

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00422024/01 z dnia 2022-11-03

2022-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


